

Skwierzyna, dnia 2 lipca 2019 r.

ZP.271.12.2019

Otrzymują:
Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
Opublikowano na stronie
www.bip.skwierzyna.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Świniarach**”.

Zamówienie finansowane jest ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Gminy Skwierzyna.

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **565186-N-2019**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1: Dot. pkt 1.8 Czy Zamawiający dopuści skrzynie biegów manualną, 9-cio biegową + 1 bieg wsteczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści skrzynię biegów manualną, 9-cio biegową + 1 bieg wsteczny.

Pytanie 2: Dot. pkt 1.31 Czy Zamawiający dopuści wykonanie pojazdu bez haka holowniczego umieszczonego z tyłu pojazdu przystosowanego do holowania przyczep o masie do 3,5 tony? Pojazd wyposażony będzie w zaczep holowniczy „paszczowy” służący do holowania przyczep o dop. masie całkowitej min 10 t, ze złączami elektrycznymi i pneumatycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wykonanie pojazdu bez haka holowniczego umieszczonego z tyłu pojazdu przystosowanego do holowania przyczep o masie do 3,5 tony jeśli pojazd wyposażony będzie w zaczep holowniczy „paszczowy” służący do holowania przyczep o dop. masie całkowitej min 10 t, ze złączami elektrycznymi i pneumatycznymi.

Pytanie 3 Dot. pkt 2.12 Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik wody wykonany z materiału kompozytowego, który nie jest zintegrowany z zabudową (stanowi oddzielną część zabudowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik wody wykonany z materiału kompozytowego, który nie jest zintegrowany z zabudową (stanowi oddzielną część zabudowy).

KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

Bartosz Wawrzyniak